广州市残联文件翻印表

原来文单位 广东省残联 原文号
粤残联

〔2025〕445号

文件标题
广东省残联关于开展 2025年重点人群残疾预防

知识普及调查工作的函

原文件印制

日期
2025年 10月 23日

公开方

式
依申请公开

翻印主送单位
各区残联，市教育局、民政局、人力资源社会保

障局、交通管理局、卫生健康委、总工会

翻印抄送单位

本单位意见

为尽快将省残联《广东省残联关于开展

2025年重点人群残疾预防知识普及调查工作的

函》（以下简称《函》，粤残联发〔2025〕445

号）转发给各区遵照执行，市残联牵头翻印此通

知发各区残联，并同步送市教育局、民政局、人

力资源社会保障局、交通管理局、卫生健康委、

总工会，尽快转发至本部门对应的区级部门。请

市、区各部门按照《函》职责分工扎实抓好相关

工作落实。

联系方式 联系人：黄燕玲，联系电话：020-38492460

注：此翻印文件与原文件有同等效力，请遵照执行。

2025年 10月 27日 广州市残疾人联合会翻印

	翻印《广东省残联关于开展2025年重点人群残疾预防知识普及调查工作的函》（粤残联〔2025〕445号）
	广东省残联关于开展 2025 年重点人群残疾预防知识普及调查工作的函